3510/2022

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

A "Gincana Solidária Alcina do Ensino Médio",

edição 2022, foi retomada no último sábado, após suspensão de 2

anos. A volta dessa gincana não poderia ser melhor. Se deu de forma

magnífica e maravilhosa. Foi um enorme sucesso. E todos evolvidos

consolidaram o objetivo sonhado.

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES à Diretora

da EME Prof.ª Alcina Dantas Feijão, à Sra. Sandra Gimenes Pinto,

corpo diretivo, professores, funcionários e alunos, pelo sucesso da

"Gincana Solidária Alcina do Ensino Médio - 2022". Dê-se ciência à

homenageada à R. Capivari, 500, Mauá, SCS/SP, 09580-370.

Plenário dos Autonomistas, 24 de outubro de 2022.

JANDER CAVALCANTI DE LIRA

(PROFESSOR JANDER LIRA)

VEREADOR

Página 1 de 14393/2022